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ZESTAW Napęd do bram
segmentowych HATO SILENT 300
1000N

Cena 841,99 zł

DOSTĘPNOŚĆ

CZAS WYSYŁKI 2-3 DNI

NUMER KATALOGOWY HATO 300 SILENT 1000N

KOD PRODUCENTA HATO 300 SILENT 1000N

PRODUCENT HATO

OPIS PRODUKTU
Napęd garażowy HATO SILENT - zaprojektowany dla Twojego komfortu.

Linia napędów SILENT z szyną z paskiem aramidowym została zaprojektowana dla wymagających klientów ceniących sobie
komfort, nowoczesny design i bezpieczeństwo.

Cechy napędu do bram garażowych HATO SILENT:

czujnik amperometryczny wykrywający przeszkody
enkoder zapewniający bezpieczeństwo i precyzję pracy napędu
wbudowane oświetlenie energooszczędne LED
wyjątkowo cicha praca dzięki zastosowaniu 6-żyłowego paska aramidowego
pamięć odbiornika radiowego – 50 nadajników
posiada wejście sterujące lampą ostrzegawczą i wejście dla fotokomórek
możliwość podłączenia akumulatora jako awaryjnego zasilania
możliwość odblokowania napędu z zewnątrz (opcja dodatkowa)

FUNKCJE
REGULACJA SIŁY DOCISKU

Minimalną siłę docisku można regulować. Wyświetlenie "1" minimalna siła. Wskazanie "5" oznacza maksymalną siłę.
 

REGULACJA PRĘDKOŚCI JAZDY

"8" pojawia się na wyświetlaczu oznacza 80% prędkości jazdy. Wyświetlacz "A" oznacza pełną prędkość (160 mm/s lub 200
mm/s).
 

ZMIANA WYSOKOŚCI REWERSU

 Na wyświetlaczu pojawi się "0" oznacza, że drzwi powrócą do góry. Wskazanie "1 ~ 9" oznacza, że drzwi powrócą do %
pozycji całej podróży. Jedna dziesiąta z dziewięciu dziesiątych pełnego otwarcia itp.
 

CZĘŚCIOWE OTWARCIE / WYSOKOŚĆ

Na wyświetlaczu pojawia się "0" oznacza zamknięcie funkcji częściowego otwarcia. Wskazanie "1 ~ 9" oznacza ustawienie
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różnych częściowych pozycji otwartych w stosunku do pełnego otwarcia.
 

FUNKCJA ROZPOZNAWANIA PRZYCISKU NADAJNIKA

Na wyświetlaczu pojawi się "0", oznacza to, że funkcja rozpoznawania przycisków jest zamknięta. Wskazanie "1" oznacza, że
funkcja rozpoznawania przycisków jest aktywna.
 

PAMIĘĆ 50 KODÓW

Kiedy na wyświetlaczu pojawia się “A” oznacza to wykorzystanie maksymalnej ilości kodów = 50. Naciśnij przycisk UP/DOWN,
aby zwiększyć lub zmniejszyć ilość kodów. Ilość kodów to 5*N, N=1~9 (ilość multiplikuje się co 5).
 

ALARM DOTYCZĄCY PRZEGLĄDU

 Kiedy na wyświetlaczu pojawia się “b” i lampa led mignie szybko 10 razy, oznacza to, że drzwi garażowe lub silnik wymagają
przeglądu.
 

AUTOMATYCZNY STOP / POWRÓT

 Automatyczny powrót w trybie napotkania przeszkody Automatyczny stop / automatyczny powrót jest kontrolowany przez
oprogramowanie na płytce sterującej. Chroni dzieci, zwierzęta oraz inne dobra przed urazem lub uszkodzeniem.
 

SPOWOLNIENIE PRZY STARCIE I ZATRZYMANIU

Delikatny start oraz zatrzymanie przy każdym cyklu pracy bramy, zdecydowanie przedłuża żywotność bramy oraz napędu.
 

AUTO-ZAMYKANIE

Funkcja automatycznego zamykania zapewnia zapewnia bezpieczeństwo w domu, automatycznie zamykając drzwi po wejściu
do garażu lub wyjściu z niego.
 

AUTOMATYCZNE DOPASOWANIE SIŁY 

 Automatyczne dopasowanie siły otwarcia oraz zamknięcia Moc otwierania dla różnych etapów ruchu bramy jest wyuczona
podczas programowania i jest stale przeprofilowana. Pomiar siły mechanizmu otwierania reguluje się automatycznie w
odpowiednim zakresie.
 

USTAWIENIE POŁOŻEŃ KRAŃCOWYCH

Ustawienia krańcówek są programowane za pomocą panelu sterowania, jest to prosty i szybki proces dla każdego
użytkownika.
 

ZŁĄCZE DLA OSPRZĘTU

 Dostępny jest terminal dla fotokomórek, dodatkowych odbiorników i przewodowego lub bezprzewodowego przełącznika
ściennego, lampy ostrzegawczej i urządzenia zabezpieczającego drzwi.
 

ŚWIATŁO OSTRZEGAWCZE LED 

Lampa LED zapala się po uruchomieniu urządzenia i świeci się przez 3 minuty, potem gaśnie.
 

BATERYJNE OTWIERANIE AWARYJNE 

Przy awarii zasilania w domu otwarcie może nastąpić po podłączeniu baterii (akumulatora) do urządzenia.
 

FUNKCJA AUTO-BLOKADY
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Napęd ma funkcję auto-blokady co nie pozwala na otwarcie bramy z pozycji zamkniętej.
 

TECHNOLOGIA ZMIENNOKODOWA

Nadajnik ( PILOT) Pilot pracuje w technologii zmiennokodowej (7.38 x 1019 kombinacji), częstotliwość 433.92 MHz, 4 kanały
zaprojektowane tak, aby zapewnić kontrolę 4 różnych drzwi za pomocą jednego nadajnika.
 

MANUALNE OTWIERANIE AWARYJNE

W przypadku utraty zasilania lub awarii napęd posiada system ręcznego otwarcia bramy, poprzez rozsprzęglenie bramy z
szyną.

DANE TECHNICZNE
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